

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**ANLÆGSGARTNER ARNE PETERSEN APS
PURRESKOVVEJ 28
5874 HESSELAGER**

CVR-NR. 27 74 94 37

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2023

Arne Petersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som entreprenør og anlægsgartner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på 179.813 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

Note		2022/23	2021/22
		Kr.	Kr.
1	BRUTTOFORTJENESTE	1.658.858	1.873.170
2	Personaleomkostninger	-1.281.720	-1.362.384
3	Afskrivning anlægsaktiver	-109.224	-89.315
	Andre driftsomkostninger	-29.175	0
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	238.739	421.471
4	Finansielle indtægter	37	43
5	Finansielle omkostninger	-8.164	-14.082
	RESULTAT FØR SKAT	230.611	407.433
6	Skat af årets resultat	-50.798	-89.914
	ÅRETS RESULTAT	179.813	317.519
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	175.000	200.000
	Overført overskud	4.813	117.519
	Disponeret i alt	179.813	317.519

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**AKTIVER**

Note		2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
7	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsmateriel	672.894	811.293
		<u>672.894</u>	<u>811.293</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>672.894</u>	<u>811.293</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	VAREBEHOLDNINGER:		
	Varebeholdning	1.000	1.000
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	92.567	54.931
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.805	34.440
	Periodeafgrænsningsposter	86.039	96.365
		<u>185.411</u>	<u>185.737</u>
8	VÆRDIPAPIRER	<u>2.030</u>	<u>2.100</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>626.119</u>	<u>481.492</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>814.561</u>	<u>670.328</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.487.455</u>	<u>1.481.621</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**PASSIVER**

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	468.971	464.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>768.971</u>	<u>789.158</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	<u>122.496</u>	<u>140.382</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Vare- og omkostningsgæld	198.260	239.660
Mellemregning med moderselskab	54.969	57.877
Skyldig selskabsskat	68.684	70.620
Anden gæld	<u>274.076</u>	<u>183.925</u>
	<u>595.988</u>	<u>552.082</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>595.988</u>	<u>552.082</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.487.455</u>	<u>1.481.621</u>
10 Eventualforpligtelser		
11 Sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	346.639	300.000	771.639
Udloddet udbytte	0		-300.000	-300.000
Fordeling årets resultat	<u>0</u>	<u>117.519</u>	<u>200.000</u>	<u>317.519</u>
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	464.158	200.000	789.158
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Fordeling årets resultat	<u>0</u>	<u>4.813</u>	<u>175.000</u>	<u>179.813</u>
Egenkapital 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>468.971</u>	<u>175.000</u>	<u>768.971</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttfortjeneste.

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.055.645	1.148.211
Pensioner	184.322	182.915
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	41.753	35.626
	<u>1.281.720</u>	<u>1.362.384</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>
3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel	<u>109.224</u>	<u>89.315</u>
	<u>109.224</u>	<u>89.315</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Udbytte værdipapirer	37	0
Kursregulering værdipapirer	<u>0</u>	<u>43</u>
	<u>37</u>	<u>43</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Pengeinstitutter	5.153	6.621
Tilknyttede virksomheder	2.941	5.638
Kursregulering værdipapirer	70	0
Leasing	0	1.823
Kreditorer	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.164</u>	<u>14.082</u>

NOTER

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	68.684	70.620
Udskudt skat	-17.886	19.294
	<u>50.798</u>	<u>89.914</u>
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		2022/23
		Kr.
		Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo		1.603.330
Årets tilgang		0
Årets afgang		-141.200
Anskaffelsessum ultimo		<u>1.462.130</u>
Afskrivninger primo		792.037
Afgang afskrivninger		-112.025
Årets afskrivninger		109.224
Afskrivninger ultimo		<u>789.236</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>672.894</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielt leasede aktiver		<u>0</u>

NOTER

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
8. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	2.030	2.100
Urealiseret ændring i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen	-70	43
9. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	140.382	121.088
Årets regulering	-17.886	19.294
	<u>122.496</u>	<u>140.382</u>

10. EVENTUALFORPLIGTELSER:**Husleje:**

Aftalen beløber sig til 32.000 kr. årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leje af driftsmidler:

Aftalen beløber sig til 132.000 kr. årligt. Lejemålet er uopsigeligt i 12 mdr.

Selskabet er sambeskattet med AP-Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AP-Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

11. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Petersen

Direktør

Serienummer: 11425755-a229-4e41-8ecf-18f88aea73ff

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-11-01 14:05:20 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-11-01 14:06:51 UTC



Arne Petersen

Dirigent

Serienummer: 11425755-a229-4e41-8ecf-18f88aea73ff

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-11-01 14:13:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: L3PSG-81CBH-JGA6Q-7EDQZ-7E0FI-FZLL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**